a s majetkom zvereným do správy Mestskej časti Bratislava - Podunajské Biskupice schválených 
Uznesením č. 128/2022-2026 zo dňa 12.12.2023 sa určuje výška nájomného nasledovne za súčet dní 
nájmu uvedených v Čl. III bod 1: 
                   7,29 m2  x 10€/m2/deň x 12 dní = 874,80 € (slovom: osemstosedemdesiatštyri Eur 
a osemdesiat  centov)  

2. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade nájomného v jednorazovej sume vo výške 874,80 €  (slovom: 
osemstosedemdesiatštyri Eur a osemdesiat  centov)  
 splatnej do 20.12.2024 na účet prenajímateľa vedený v Tatra banke, a.s. Bratislava, číslo účtu IBAN: 
SK80 1100 0000 0026 2700 5541, variabilný symbol: 0042024 

3. Zmenu výšky nájomného je prenajímateľ oprávnený vykonať formou dodatku zmluvy a to na základe